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BIBLIOGRAFIA E INFORMACIONIT TE DEKLASIFIKUAR NE AIDSSH

Bazuar né ligjin nr. 8457, daté 11.02.1999 “Pé&r informacionin e klasifikuar “Sekret
shtet€ror”™”, i ndryshuar, kreu I1I, neni 13, pika b), dhe né Vendimin e Késhillit té Ministrave,
nr. 662, daté 15.11.2017 “Pér miratimin ¢ rregullores pér deklasifikimin dhe zhvlerésimin e
informacionit t& klasifiknar “sekret shtetéror””, kreu IIl, neni 4, pika a), c), Komisioni i
Deklasifikimit dhe Zhvlergsimit t€ Informacionit t& Klasifikvar “sekret shtetéror”, né
AIDSSH, i ngritur me Urdhé&r nr.13, datg 03. 05. 2018, t& Kryetarit t& Autoritetit “Pér
krijimin e Komisionit 1€ Deklasifikimit dhe Zhvler&simit t& Informacionit t& Klasifikuar
“sekret shtetéror™ n& AIDSSH”, ka béré deklasifkimin e ploté 18 dosjeve t& klasifikuara
“sekret shtetéror”, me vendimin nr. (F | datg, (f . _§ 2019 si mé& poshté vijon:

FONDI ARKIVOR I ISH SIGURIMIT Tk SHTETIT QE ADMINISTROHET NGA
AIDSSH

1. Dosje Personale dhe Pune nr. 1954 me 364 (treqind e gjashtédhjeté e katér) fleis.
Pseudonimi “Mileja” né ngarkim t& K.M. Niveli i klasifikimit & dosjes &shté
“sekret”,

2. Dosje Personale dhe Pune nr 677 me 321 (treqind e njézeté e nj&) fleté. Pseudonimi
“Besniku” n& ngarkim & H.A. Niveli i klasifikimit t& dosjes &sht& “tepér sekret™.

3. Regjistér 1 dosjeve t& objektit, drejtimit, k&rkimit, fashikujt ¢ t€ huajve dhe
emigrantéve, dosjet e pérgjithshme t¢ informatave, nr. 01-1, daté 15.01.1975, model
9, me 99( n&ntédhjeté ¢ néntE) flete.

4. Libér 1 evidencés operative nr. 1196, daté 02.02.1988, me 224 (dyqind e njézet& e
katér) fleté, i Punétorit Operativ V.E.

5. Libri i dorézimit t& informatave nr. 5, viti 1984, me 98 (néntédhjetd e tetd) fleté,

6. Regjistri alfabetik i k&shillimeve dhe demaskimeve (model 7), me 98 ((néntédhjets e
teté€) fleté. Niveli i klasifikimit &shté “sekret”.

7. Dosje pérpunimi nr. 896, n& ngarkim t& A.D, 55(pesédhjeté ¢ pesé) fleté, kategoria
2/B. Niveli i klasifikimit t& dosjes &sht& “tepér sekret”.

8. Dosje p&rpunimi nr. 1320, n& ngarkim t&¢ A.H, kategoria 2/B, me 27 (njézet® e shtatg)
fleté. Niveli i klasifikimit t& dosjes &shté “sekret”.
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9. Dosje Personale dhe Pune nr 3012, me 30 ( tridhjeté) dhe 24 (njézeté e katér) fleté, né
ngarkim té shtetasit I.B, pseudonimi “Berisha”. Niveli i klasifikimit t&¢ dosjes &shté
“Sekret”.

10. Dosje Personale dhe pune nr 4506, me 27 (njézet e shtaté) dhe 39 (tridhjeté e nénté)
fleté, né ngarkim t& V.K, pseudonimi * Radisti”. Niveli i klasifikimit t& dosjes &shté
“Sekret”.

1. Libér i evidencés midis punétoréve operativ, me 227 fleté, né ngarkim t& Punétorit
Operativ Gj.L.

12. Libri i dorézimeve t& informatave nr. 32, 96( néntédhjeté e gjashté) fleté.

13. Libri i dorézimit t&¢ dokumenteve model 8, nr. 77 me 98( néntédhjeté e teté) fleté.

14. Dosje fomulare nr. 5696, né ngarkim t& S.P, 38 fleté, kategoria 2/B. Niveli i
klasifikimit t& dosjes &shté “tepér sekret™.

15. Dosje formulare nr. 4956, né ngarkim t€ S.Gj, 92( néntédhjeté e dy) flet&, kategoria
2/A. Niveli i klasifikimit t& dosjes €sht& ”Sekret”.

16. Regjistér alfabetik i informatave model 5, nr. 37 me 198(njéqind e néntédhjeté e teté)
fletg.

17. Regjistri i dosjeve dhe fashikujve model 9, nr. 41, daté 7.3.1889, 198 (njéqind e
néntédhjeté e teté) fleté.

18. Regjistér i k&shillimeve dhe demaskimeve nr. 4, daté 20.07.1976, 196 fleté.

19. Fondi ish Dega e Puné&ve t& Brendshme Krujé, dosja me titull “Procesverbale
asgjesimit 1989, t&¢ dhénave né dosjet e informatave”. Kjo dosje ka 15 fleté, me nivel
klasifikimi “sekret”. Dokumentet brenda késaj dosje datojné nga 18.2.1989 deri mé
11.11.1989.
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